Опись

правовых актов Совета депутатов 
муниципального округа Северное Тушино 
	№

п/п
	Дата принятия решения 

и его номер
	Заголовок 

решения

	1
	2
	3

	1
	19.03.2013

№ 22
	Об освещении улицы Саломеи Нерис, вл.2-4



	2
	19.03.2013

№ 23
	Об обращении Совета предпринимателей Северо-Западного административного округа города Москвы

	3
	19.03.2013

№ 24
	О служебном удостоверении главы администрации муниципального округа Северное Тушино

	4
	19.03.2013

№ 25
	О рассмотрении протеста Тушинской межрайонной прокуратуры на п.п. 4.1, 4.13, 4.14 Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве

	5
	19.03.2013

№ 26
	Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино

	6
	19.03.2013

№ 28
	Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг населению о работе многофункционального центра предоставления государственных услуг, обслуживающего население муниципального округа Северное Тушино

	7
	19.03.2013

№ 29
	Об информации руководителя ГКУ ИС района «Северное Тушино» о работе ГКУ ИС района «Северное Тушино»


